Додаток 2

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ
Технічні, якісні характеристики предмета закупівлі повинні передбачати необхідність застосування заходів  із  захисту довкілля.
У разі, якщо нижче по тексту технічного завдання  міститься посилання на конкретні торговельну марку чи фірму,  патент,  конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника - читати  "або еквівалент".
В ціну пропозиції торгів включити вартість всіх будівельних матеріалів, конструкцій, виробів та обладнання, які необхідні для виконання наступних робіт, про що учасником надається гарантійний лист.
ДК 021:2015 – 45230000-8 – Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (Поточний ремонт ділянки дороги комунальної власності за адресою вул. Шевченка с.Угринь Чортківського району Тернопільської області) передбачені

	

	№
Ч.ч.
	
Найменування робіт і витрат

	Одиниця
виміру
	  Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Виправлення профілю основ щебеневих без додавання
нового матеріалу
	м2
	1250
	 

	2
	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів
основи із із щебенево-піщаної суміші
	м3
	125
	 

	3
	Улаштування вирівнювального шару з
асфальтобетонної суміші із застосуванням
укладальників асфальтобетону
	т
	180
	 

	4
	Укріплення узбіччя щебенево-піщаною сумішшю
товщиною 10 см
	м2
	250
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